
Rev.
Apr.
Esc.

Toler.

Leban F. Augusto

ciudad de Paraná
Ensamblaje:

Dib. Gastaldi L. Adriel

Rug.

NOMBREFECHA

N° de pieza:

Planta de reciclaje de 
neumáticos para la 

Material:

6
13

16

15

9

16

3

4

2

12

1

15

2

10

14

8

5

11

7

17

N.º DE ELEMENTO NOMBRE DE PLANO DESCRIPCION CANTIDAD

17 DE-CE-17 Polea elevacion brazo 1

16 - Arandela 24 mm, regular 8

15 - Tuerca,  M24 x 3 --W-N 8

14 - Tuerca,  M8 x 1.25 --D-N 8

13 - Tornillo, M24 x 3.0 x 180 --60WN 4

12 - Tornillo, M24 x 3.0 x 80 --54WN 4

11 - Tornillo, M8 x 1.25 x 16 --16WN 8

10 - Perno-rosca hembra 4

9 - Perno-rosca macho 4

8 DE-CE-08 Cajon 2

7 DE-CE-07 Topes Brazo articulado 4

6 DE-CE-06 Brazo articulado 2

5 DE-CE-05 Soportes para brazos 4

4 DE-CE-04 Soporte motor tubular 2

3 DE-CE-03 Chapa de tope para destalonado 2

2 - SKF_SYJ 100 TF 4

1 DE-CE-01 Estructura-Destalonadora 1

Conjunto estructural

Subensamblaje:
Conjunto estructural


